
Liste des candidats

Numéro du poste : 100657

Médecine de jour - CEG 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) clinicien(ne)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du mardi 16 janvier 2018 au mardi 30 janvier 2018

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier

FIQ Catégorie 1

36,25Sem 1: Sem 2: 36,25 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2018-01-20

1911B

9412 

951

: 

Serv./CA RH

7,25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

304116 COUTURE, BRIGITTE294,26 1911A9006 TCR21 - 1 Unité de médecine familiale Infirmier(ère) clini

106898 BOURQUE, CAROLINE165,18 8912A9414 TCR16 - 2 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) clini

107641 DESJARDINS, MARTINE133,06 2471A9175 TCR15 - 3 Services ambulatoires Infirmier(ère)

109512 BOILY, ISABELLE135,68 2471C9267 TPR12 - 4 Services courants de santé Montcalm Infirmier(ère)

109395 VARIN, KARYNE307,98 8911B9166 (80%) / 9165 (20%) TCR10 - 5 Salle de réveil (80%) / Bloc opératoire (20%) Infirmier(ère) clini

108801 JODOIN, MARIE-CLAUDE283,92 8471A9414 TPT8 - 6 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère)

109769 VADNAIS, NATACHA144,17 8911B9471 TCR6 - 7 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Infirmier(ère) clini

110671 GOULET, PATRICK83,19 2471C9564 TCR6 - 8 SI à domicile Joliette Infirmier(ère)

110436 BOISVERT, CATHERINE357,11 8911B9825 TCR5 - 9 Équipe volante Infirmier(ère) clini

110566 GAGNON, ANIK196,24 8471B9825 TCR5 - 10 Équipe volante Infirmier(ère)

405025 AYOTTE, ROSIANNE105,72 8911B9670 TCR5 - 11 Unité d'hospitalisation (2C, La Traversée & hôpital de jour) Infirmier(ère) clini

110461 MURRAY, SANDY49,28 8911B9431 TCR5 - 12 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferland Infirmier(ère) clini

111016 LARAMÉE, STÉPHANIE20,32 1911A9269 TCR5 - 13 Services courants de santé Matawinie Ouest Infirmier(ère) clini

110759 DAIGNEAULT, ALEXANDRA16,06 8912C9410 TPR5 - 14 Unité gériatrie Infirmier(ère) clini

110756 CHARETTE, JOANIE363,89 8911B9164 TPT4 - 15 Urgence Infirmier(ère) clini

110761 FROMENT, CATHERINE352,54 8911B9160 TCR4 - 16 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) clini

111557 SAUVAGEAU, ÉDITH234,00 8911B9825 TPT3 - 17 Équipe volante Infirmier(ère) clini

18 Infirmier(ère) clini
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Liste des candidats

Numéro du poste : 100657

Médecine de jour - CEG 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) clinicien(ne)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du mardi 16 janvier 2018 au mardi 30 janvier 2018

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier

FIQ Catégorie 1

36,25Sem 1: Sem 2: 36,25 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2018-01-20

1911B

9412 

951

: 

Serv./CA RH

7,25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

111558 CORRIVEAU, CINDIE211,61 8911B9825 TCR3 - Équipe volante 

111162 DONTIGNY, FRÉDÉRIQUE88,86 8911B9651 TPT3 - 19 Unité de soins courte durée psychiatrie Infirmier(ère) clini

111127 BISSONNETTE, AUDREY75,37 8912C9421 TPR3 - 20 S.I. et d'assistance CHSLD  et soins palliatifs Piedmont Infirmier(ère) clini

111312 MARTEL-MORIN, MADOLYNE49,44 8911B9154 TCR3 - 21 Chirurgie 4A Infirmier(ère) clini

405362 BERGERON, MARIÈVE261,64 8911B9158 TCT2 - 22 Continuum d'orthopédie et réadaptation Infirmier(ère) clini

505345 GARCEAU, AMÉLIE173,21 8911B9158 TCR2 - 23 Continuum d'orthopédie et réadaptation Infirmier(ère) clini

405558 DUSSAULT, AMÉLIE163,88 8911B9825 TPR1 - 24 Équipe volante Infirmier(ère) clini

505529 MALENFANT, LISA122,50 8911B9825 TPR1 - 25 Équipe volante Infirmier(ère) clini

Total de candidats : 25
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Liste des candidats

Numéro du poste : 104135

Infirmières praticiennes spécialisées 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) praticien(ne) spécialisé(e)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du mardi 16 janvier 2018 au mardi 30 janvier 2018

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier

FIQ Catégorie 1

36,25Sem 1: Sem 2: 36,25 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2018-01-20

1915A

9031 

951

: 

Serv./CA RH

7,25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

-

Total de candidats : 0
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Liste des candidats

Numéro du poste : 109635

Infirmières praticiennes spécialisées 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) praticien(ne) spécialisé(e)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du mardi 16 janvier 2018 au mardi 30 janvier 2018

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier

FIQ Catégorie 1

36,25Sem 1: Sem 2: 36,25 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2018-01-20

1915A

9031 

951

: 

Serv./CA RH

7,25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

-

Total de candidats : 0
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Liste des candidats

Numéro du poste : 109636

Infirmières praticiennes spécialisées 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) praticien(ne) spécialisé(e)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du mardi 16 janvier 2018 au mardi 30 janvier 2018

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier

FIQ Catégorie 1

36,25Sem 1: Sem 2: 36,25 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2018-01-20

1915A

9031 

951

: 

Serv./CA RH

7,25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

-

Total de candidats : 0
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Liste des candidats

Numéro du poste : 109637

Infirmières praticiennes spécialisées 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) praticien(ne) spécialisé(e)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du mardi 16 janvier 2018 au mardi 30 janvier 2018

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier

FIQ Catégorie 1

36,25Sem 1: Sem 2: 36,25 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2018-01-20

1915A

9031 

951

: 

Serv./CA RH

7,25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

-

Total de candidats : 0
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Liste des candidats

Numéro du poste : 109638

SI dans les GMF - Matawinie 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) clinicien(ne)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du mardi 16 janvier 2018 au mardi 30 janvier 2018

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier

FIQ Catégorie 1

14,00Sem 1: Sem 2: 14,00 4 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2018-01-20

1911A

9254 

951

: 

Serv./CA RH

7,00Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

107641 DESJARDINS, MARTINE133,06 2471A9175 TCR15 - 1 Services ambulatoires Infirmier(ère)

405313 FARLY, MELISSA37,63 8911B9825 TCR6 - 2 Équipe volante Infirmier(ère) clini

110566 GAGNON, ANIK196,24 8471B9825 TCR5 - 3 Équipe volante Infirmier(ère)

111016 LARAMÉE, STÉPHANIE20,32 1911A9269 TCR5 - 4 Services courants de santé Matawinie Ouest Infirmier(ère) clini

301418 KIELY, VALERIE116,80 8471B9825 TPT3 - 5 Équipe volante Infirmier(ère)

111127 BISSONNETTE, AUDREY75,37 8912C9421 TPR3 - 6 S.I. et d'assistance CHSLD  et soins palliatifs Piedmont Infirmier(ère) clini

111312 MARTEL-MORIN, MADOLYNE49,44 8911B9154 TCR3 - 7 Chirurgie 4A Infirmier(ère) clini

405362 BERGERON, MARIÈVE261,64 8911B9158 TCT2 - 8 Continuum d'orthopédie et réadaptation Infirmier(ère) clini

505529 MALENFANT, LISA122,50 8911B9825 TPR1 - 9 Équipe volante Infirmier(ère) clini

505548 NAULT, CHRISTINE335,00 8911B9825 TPR0 - 10 Équipe volante Infirmier(ère) clini

200195 RIOPEL, MELANIE245,81 1911A9269 TPR0 - 11 Services courants de santé Matawinie Ouest Infirmier(ère) clini

111853 PERRON, MARIE-SOLEIL218,73 8471B9825 TPT0 - 12 Équipe volante Infirmier(ère)

505565 TARDIF, MÉLANIE183,21 8911B9825 TPR0 - 13 Équipe volante Infirmier(ère) clini

505570 CANTAVE, SINDY MICHAËLLE166,78 8471B9825 TPR0 - 14 Équipe volante Infirmier(ère)

Total de candidats : 14
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Liste des candidats

Numéro du poste : 109639

SI dans les GMF - St-Donat 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) clinicien(ne)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du mardi 16 janvier 2018 au mardi 30 janvier 2018

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier

FIQ Catégorie 1

21,00Sem 1: Sem 2: 14,00 5 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2018-01-20

1911A

9255 

951

: 

Serv./CA RH

7,00Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

301418 KIELY, VALERIE116,80 8471B9825 TPT3 - 1 Équipe volante Infirmier(ère)

111312 MARTEL-MORIN, MADOLYNE49,44 8911B9154 TCR3 - 2 Chirurgie 4A Infirmier(ère) clini

505529 MALENFANT, LISA122,50 8911B9825 TPR1 - 3 Équipe volante Infirmier(ère) clini

200195 RIOPEL, MELANIE245,81 1911A9269 TPR0 - 4 Services courants de santé Matawinie Ouest Infirmier(ère) clini

111853 PERRON, MARIE-SOLEIL218,73 8471B9825 TPT0 - 5 Équipe volante Infirmier(ère)

Total de candidats : 5
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Liste des candidats

Numéro du poste : 109641

Continuum RNI et mécanisme d'accès 

 Titre d'emploi : Assistant(e) du supérieur immédiat

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du mardi 16 janvier 2018 au mardi 30 janvier 2018

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier

FIQ Catégorie 1

36,25Sem 1: Sem 2: 36,25 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2018-01-20

8489A

9414 

951

: 

Serv./CA RH

7,25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

100741 GENEREUX, FRANCE232,67 1911A9414 TCR24 - 1 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) clini

104385 AYOTTE, SONIA97,46 8911A9414 TCR24 - 2 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) clini

200174 GAUDET, CHRISTINE154,54 2471C9564 TCR13 - 3 SI à domicile Joliette Infirmier(ère)

301244 LEFEBVRE, NANCY322,19 2489C9269 TCR12 - 4 Services courants de santé Matawinie Ouest Assistant(e) infirmi

108109 LAUZON, JACINTHE203,42 1911B9414 TCR11 - 5 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) clini

405025 AYOTTE, ROSIANNE105,72 8911B9670 TCR5 - 6 Unité d'hospitalisation (2C, La Traversée & hôpital de jour) Infirmier(ère) clini

111016 LARAMÉE, STÉPHANIE20,32 1911A9269 TCR5 - 7 Services courants de santé Matawinie Ouest Infirmier(ère) clini

110759 DAIGNEAULT, ALEXANDRA16,06 8912C9410 TPR5 - 8 Unité gériatrie Infirmier(ère) clini

110926 POULIN, SOPHIE352,84 8459B9410 TPT4 - 9 Unité gériatrie Infirmier(ère) chef

110761 FROMENT, CATHERINE352,54 8911B9160 TCR4 - 10 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) clini

111557 SAUVAGEAU, ÉDITH234,00 8911B9825 TPT3 - 11 Équipe volante Infirmier(ère) clini

505356 LANOIE, LOUIS-MARIE30,78 8489B9471 TPR3 - 12 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Assistant(e) du supé

405540 PELLETIER-PAQUETTE, MARIE-CLAUDE347,64 8471B9481 TPR1 - 13 S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P. Infirmier(ère)

405558 DUSSAULT, AMÉLIE163,88 8911B9825 TPR1 - 14 Équipe volante Infirmier(ère) clini

505529 MALENFANT, LISA122,50 8911B9825 TPR1 - 15 Équipe volante Infirmier(ère) clini

505570 CANTAVE, SINDY MICHAËLLE166,78 8471B9825 TPR0 - 16 Équipe volante Infirmier(ère)
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Liste des candidats

Numéro du poste : 109641

Continuum RNI et mécanisme d'accès 

 Titre d'emploi : Assistant(e) du supérieur immédiat

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du mardi 16 janvier 2018 au mardi 30 janvier 2018

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier

FIQ Catégorie 1

36,25Sem 1: Sem 2: 36,25 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2018-01-20

8489A

9414 

951

: 

Serv./CA RH

7,25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

Total de candidats : 16
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Liste des candidats

Numéro du poste : 300072

Soins infirmiers à domicile Matawinie Ouest 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) clinicien(ne)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du mardi 16 janvier 2018 au mardi 30 janvier 2018

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier

FIQ Catégorie 1

35,00Sem 1: Sem 2: 35,00 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2018-01-20

1911A

9531 

951

: 

Serv./CA RH

7,00Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

109769 VADNAIS, NATACHA144,17 8911B9471 TCR6 - 1 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Infirmier(ère) clini

110756 CHARETTE, JOANIE363,89 8911B9164 TPT4 - 2 Urgence Infirmier(ère) clini

110761 FROMENT, CATHERINE352,54 8911B9160 TCR4 - 3 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) clini

301418 KIELY, VALERIE116,80 8471B9825 TPT3 - 4 Équipe volante Infirmier(ère)

111312 MARTEL-MORIN, MADOLYNE49,44 8911B9154 TCR3 - 5 Chirurgie 4A Infirmier(ère) clini

405362 BERGERON, MARIÈVE261,64 8911B9158 TCT2 - 6 Continuum d'orthopédie et réadaptation Infirmier(ère) clini

505529 MALENFANT, LISA122,50 8911B9825 TPR1 - 7 Équipe volante Infirmier(ère) clini

111853 PERRON, MARIE-SOLEIL218,73 8471B9825 TPT0 - 8 Équipe volante Infirmier(ère)

Total de candidats : 8
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Liste des candidats

Numéro du poste : 300107

Soins infirmiers à domicile Matawinie Est 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) clinicien(ne)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du mardi 16 janvier 2018 au mardi 30 janvier 2018

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier

FIQ Catégorie 1

35,00Sem 1: Sem 2: 35,00 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2018-01-20

1911A

9535 

951

: 

Serv./CA RH

7,00Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

110382 BEAULIEU, FRANCE54,39 1911A9531 TCR7 - 1 Soins infirmiers à domicile Matawinie Ouest Infirmier(ère) clini

109769 VADNAIS, NATACHA144,17 8911B9471 TCR6 - 2 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Infirmier(ère) clini

405201 PLANTE, VANESSA33,13 1911A9531 (60%) / 9535 (40%) TCR6 - 3 Soins infirmiers à domicile Matawinie Ouest (60%) / Soins infirmiers à domicile Matawinie Est (40%)Infirmier(ère) clini

110566 GAGNON, ANIK196,24 8471B9825 TCR5 - 4 Équipe volante Infirmier(ère)

110756 CHARETTE, JOANIE363,89 8911B9164 TPT4 - 5 Urgence Infirmier(ère) clini

110761 FROMENT, CATHERINE352,54 8911B9160 TCR4 - 6 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) clini

111557 SAUVAGEAU, ÉDITH234,00 8911B9825 TPT3 - 7 Équipe volante Infirmier(ère) clini

301418 KIELY, VALERIE116,80 8471B9825 TPT3 - 8 Équipe volante Infirmier(ère)

111127 BISSONNETTE, AUDREY75,37 8912C9421 TPR3 - 9 S.I. et d'assistance CHSLD  et soins palliatifs Piedmont Infirmier(ère) clini

111312 MARTEL-MORIN, MADOLYNE49,44 8911B9154 TCR3 - 10 Chirurgie 4A Infirmier(ère) clini

405362 BERGERON, MARIÈVE261,64 8911B9158 TCT2 - 11 Continuum d'orthopédie et réadaptation Infirmier(ère) clini

405558 DUSSAULT, AMÉLIE163,88 8911B9825 TPR1 - 12 Équipe volante Infirmier(ère) clini

505529 MALENFANT, LISA122,50 8911B9825 TPR1 - 13 Équipe volante Infirmier(ère) clini

111853 PERRON, MARIE-SOLEIL218,73 8471B9825 TPT0 - 14 Équipe volante Infirmier(ère)

Total de candidats : 14
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Liste des candidats

Numéro du poste : 308019

S.I. et d'assist. CHSLD Brassard 

 Titre d'emploi : Assistant(e) du supérieur immédiat

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du mardi 16 janvier 2018 au mardi 30 janvier 2018

Quart de travail : RotationStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier

FIQ Catégorie 1

37,50Sem 1: Sem 2: 37,50 6 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2018-01-20

8489B

9451 

951

: 

Serv./CA RH

7,50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

505356 LANOIE, LOUIS-MARIE30,78 8489B9471 TPR3 - 1 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Assistant(e) du supé

110933 PARDO CASTANEDA, RAUL HECTOR157,77 8471B9410 TCR2 - 2 Unité gériatrie Infirmier(ère)

Total de candidats : 2
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Liste des candidats

Numéro du poste : 400278

S.I. et d'assist. CHSLD Alphonse-Rondeau 

 Titre d'emploi : Assistant(e) du supérieur immédiat

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du mardi 16 janvier 2018 au mardi 30 janvier 2018

Quart de travail : SoirStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier

FIQ Catégorie 1

37,50Sem 1: Sem 2: 37,50 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2018-01-20

8489B

9441 

951

: 

Serv./CA RH

7,50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

303787 CUBARLE, ALICIA27,52 8489B9501 TPR3 - 1 S.I. et d'assistance CHSLD Ste-Élisabeth Assistant(e) du supé

505570 CANTAVE, SINDY MICHAËLLE166,78 8471B9825 TPR0 - 2 Équipe volante Infirmier(ère)

Total de candidats : 2
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Liste des candidats

Numéro du poste : 508017

S.I. et d'assistance CHSLD St-Jacques 

 Titre d'emploi : Assistant(e) du supérieur immédiat

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du mardi 16 janvier 2018 au mardi 30 janvier 2018

Quart de travail : SoirStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier

FIQ Catégorie 1

15,00Sem 1: Sem 2: 15,00 4 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2018-01-20

8489B

9511 

951

: 

Serv./CA RH

7,50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

111653 BRISARD-ARISTE, DARNIKA76,55 8912C9441 TPR2 - 1 S.I. et d'assist. CHSLD Alphonse-Rondeau Infirmier(ère) clini

405540 PELLETIER-PAQUETTE, MARIE-CLAUDE347,64 8471B9481 TPR1 - 2 S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P. Infirmier(ère)

505570 CANTAVE, SINDY MICHAËLLE166,78 8471B9825 TPR0 - 3 Équipe volante Infirmier(ère)

Total de candidats : 3
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Liste des candidats

Numéro du poste : 509008

S.I. et d'assistance CHSLD St-Liguori 

 Titre d'emploi : Assistant(e) du supérieur immédiat

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du mardi 16 janvier 2018 au mardi 30 janvier 2018

Quart de travail : NuitStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier

FIQ Catégorie 1

22,50Sem 1: Sem 2: 22,50 6 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2018-01-20

8489B

9521 

951

: 

Serv./CA RH

7,50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

111777 LENOU TAKOUFET, ALBERT DURAND108,24 8471B9825 TPR1 - 1 Équipe volante Infirmier(ère)

505570 CANTAVE, SINDY MICHAËLLE166,78 8471B9825 TPR0 - 2 Équipe volante Infirmier(ère)

304090 RAHMANI, KAMEL-EDDINE67,14 8471B9825 TPR0 - 3 Équipe volante Infirmier(ère)

Total de candidats : 3
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